
Katalog przedmiotów Licytacja #17048 
Pocz?tek Fri 23/12/2022 godziny 15:30

Koniec Tue 14/02/2023 godziny 15:30
P?ac?:Do 20/02/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 726.128,00
#1: Marka: Delta Queen

model: IHC Beaver 1600 Holland
Rok: 2002

EUR 315.000,00
#3: Marka: Pegaso

Rok: 2008
Rif: 3

EUR 216.000,00
#5: Marka: Orione

Rok: 2007
Rif: 5

EUR 103.200,00
#6: Marka: Nettuno

Rok: 1960
Rif: 6

EUR 48.000,00
#9: Marka: Triakis

model: C30
Rok: 2006

EUR 8.000,00
#11: 

EUR 1.200,00
#12: Marka: Amanda

Rok: 1996
Rif: 12

EUR 2.400,00
#13: Marka: Booster

Rok: 2005
Numer inwentarza: 02988
Rif: 13

EUR 44.800,00
#14: Marka: RIO I

Rok: 1996
Rif: 14

EUR 8.960,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 13/05/2025 godziny 10:10 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #17048 
Pocz?tek Fri 23/12/2022 godziny 15:30

Koniec Tue 14/02/2023 godziny 15:30
P?ac?:Do 20/02/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#15: Marka: Laguna
Rok: 1990
Rif: 15

EUR 7.168,00
#17: Marka: Angela

Rok: 1995
Rif: 17

EUR 1.280,00
#19: Rif: 19

EUR 1.120,00
#20: Marka: Cristina

Rif: 20

EUR 800,00
#25: Rif: 25

EUR 3.200,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 13/05/2025 godziny 10:10 page 2


